

Suostumus sulautumiselle / Äänekosken Asumispalvelusäätiö sr

KH 16.09.2024 § 220
1009/00.01.00.03/2020

Äänekosken kaupunginhallitus on kokouksessaan 15.1.2024 hyväksynyt Suolahden Vanhain- ja vammaistentukisäätiö sr:n, Äänekosken Asumispalvelusäätiö sr:n ja Äänekosken Vanhaintukisäätiö sr:n sulautumisen siten, että kyseessä on absorptiosulautuminen, jossa vastaanottavana säätiönä on Äänekosken Asumispalvelusäätiö sr ja kehottanut säätiöiden hallituksia ryhtymään toimenpiteisiin sulautumisen toteuttamiseksi ja tekemään tarvittavat päätökset asiassa.

Mainittujen säätiöiden hallitukset ovat 21.5.2024 hyväksyneet sulautumissuunnitelman, jonka mukaisesti Suolahden Vanhain- ja vammaistentukisäätiö sr sekä Äänekosken Vanhaintukisäätiö sr sulautuvat säätiöön Äänekosken Asumispalvelusäätiö sr. Sulautuminen toteutetaan ns. absorptiosulautumisena siten, että sulautuvien säätiöiden varat ja velat siirtyvät selvitysmenettelyttä vastaanottavalle säätiölle ja sulautuvat säätiöt purkautuvat sulautumissuunnitelman ehtojen mukaisesti. Sulautumissuunnitelma on rekisteröity kaupparekisteriin 2.7.2024 ja sulautumisen suunniteltu täytäntöönpanopäivä on 31.12.2024.

Äänekosken Asumispalvelusäätiöllä on vuonna 1988 tehdyn velkakirjan perusteella velkaa Äänekosken kaupungille 58.120,94 €. Äänekosken Asumispalvelusäätiö sr on pyytänyt kaupunkia säätiön velkojana antamaan suostumuksensa sulautumiseen ja siihen, että velan ehdot säilyvät sulautumisen yhteydessä entisellään.

Valmistelija Talousjohtaja Tapani Hämäläinen puh. 0400 115256

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen

Päätösehdotus Kaupunginhallitus:

- 1) antaa suostumuksen Asumispalvelusäätiön sr:n ns. absorptiosulautumiseen siten, että sulautuvan säätiön varat ja velat siirtyvät selvitysmenettelyttä vastaanottavalle säätiölle ja sulautuva säätiö purkautuu sulautumissuunnitelman ehtojen mukaisesti; ja
- 2) hyväksyy, että siirtyvän velan (58.120,94 euroa) ehdot pysyvät entisellään.

Päätös Hyväksyttiin.

- - - - -

Matti Virtanen ilmoitti olevansa esteellinen (yhteisöjäävi; Äänekosken Asumispalvelusäätiö sr:n hallituksen jäsen) ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

- - - - -